; S ERVIZIO

a&i S ANHAR:O AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE
R CCIONALE CROTONE
Siportimento Tutele dello Solute REGIONE CALABRIA

& Politiche Sanitorie
Determina n° 1 601 ORIGINALE

OGGETTO: Determinazione Fondo per i compensi di lavoro straordinario e per la
remunerazione di particolari condizioni di disagio, pericolo o danno — COMPARTO
Anno 2016, ai sensi del comma 256, lettera b, art. 1 L. 23 dicembre n. 190, (legge
stabilita).

In data 180TT'2018 , nella Sede dell’Azienda Sanitaria Provinciale, sita in
Crotone, Via M. Nicoletta c/o il Granaio.

Su conforme proposta del Responsabile del procedimento designato nonché delia
espressa dichiarazione di regolarita e legittimita dellatto resa dal Direttore del
competente Ufficio,

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO AREA AMM.VA

PREMESSO che, con determina n° 616 del 30.04.2015, si & proceduto alla
rideterminazione del Fondo per i compensi di lavoro straordinario e per la
remunerazione di particolari condizioni di disagio, pericolo o danno - per il personale
del Comparto per 'anno 2015, ai sensi dei vincoli contenuti nel comma 456 della
legge n 147/2013 il quale proroga al 31 dicembre 2014 i vincoli contenuti nella L. n
122/2010 art. 9 comma 2-bis, che ammonta ad € 2.104.240,81;

CHE allo stato non esiste norma di legge che tende ad integrare il fondo in questione
per 'anno 2016;

RITENUTO pertanto, di dover confermare per I'anno 2016,, il Fondo per i compensi
di lavoro straordinario e per la remunerazione di particolari condizioni di disagio,
pericolo o danno, per il Comparto, in € 2.104.240,81;

VISTIi CC.CC.NN.LL;
VISTA la L.122/2010 art. 9 comma 2bis;
VISTA la Circolare n° 15 del 30.04.2014 MEF;
VISTA la L. 147/2013;
VISTO il DCA n. 104/2014;
VISTA la L. 190/2014;
VISTE le leggi in materia;
DETERMINA

Per quanto espresso in premessa, che qui si intende integralmente ripetuto e
confermato di:
1) Stabilire che il Fondo per i compensi di lavoro straordinario e per la
remunerazione di particolari condizioni di disagio, pericolo o danno - personale
del Comparto, per I’ anno 2016 , risulta essere pari ad € 2.104.240,81;



2) Di integrare o modificare lo stesso nel corso dell'anno 2016, qualora venisse
emanata ulteriore normativa di legge riguardante la materia ole in
conseguenza della contrattazione integrativa aziendale;

3) Trasmettere copia della presente all' Ufficio di Ragioneria e agli organi
competenti;

ff
Il Responsabile del Procedimento:Vittoria Mazza ’z_ ]
Collaboratore Amm.vo Prof.le

II Direttore Dipart. Area Amm.va:Francesco [S. Loria

UFFICIO AFFARI GENERALI
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determing& licata nelle forme di legge all’Albo Pretorio
dell’Azienda il ﬂrﬁﬁ ?mg con Protocollo della U.O. Segreteria
Generalen 2771 , € ivi rimarra per un periodo di dieci giorni .

Il Responsabile del Procedimento Il Direttore dell’Ufficio
Valter Cosentino . -

™




